Gauschieflen 2016

Schiitzenverein 1886 Breitenthal e. V.

Auszug aus unserer Preisliste
Festscheibe
Luftgewehr Walther LG 400 2.500,00 €
Aprilia Roller 2.000,00 €
Esszimmergruppe, handgemacht 1.200,00 €
Fahrrad 870,00 €
Flachbildfernseher 48" 850,00 €
Urlaub in Norwegen 750,00 €
Makita Set 670,00 €
Hochdruckreiniger von Kranzle 580,00 €
Gartengarnitur 8 Sitzer 550,00 €
Weihnachtskrippe, Schnee 300,00 €
Multitool von Fein 280,00 €
Metallblumen, 3er Set mit Glaskugel, verzinkt 280,00 €
Multifunktionsgerat 270,00 €
Deko-Metallstorch 240,00 €
Philips Body Rasierer 200,00 €
Metallblumen, 2er Set mit Glaskugel, rostig 190,00 €
Baustellenradio von Makita 180,00 €
Edelstahl Feuerschale 169,00 €
Balken mit Dekoschale 165,00 €
Feuerschale Flamme, rostig 160,00 €
Dekosaule, rostig 160,00 €
Herz mit Holzdeko groRR 160,00 €
Winkelschleifer 1000 W von Bosch 159,00 €
Sport-Sonnenbrille 159,00 €
Werkzeugkoffer, gro 150,00 €
Warengutschein fur Bodenbeldge 150,00 €
Heckenschere von Stihl 148,00 €
Holzschale Laubblatt, handgeschnitzt 140,00 €
Feuerkorb, groB, rostig 140,00 €
Trennschleifer, klein von der Fa. Flex 135,00 €
Sonnenbrille 130,00 €
Sonnenbrille 130,00 €
Balken mit Dekoschale, rund, rostig 125,00 €
S. Oliver Herren Chronograph 120,00 €
Werkzeugkoffer, gro 110,00 €
Holzschale, handgeschnitzt 110,00 €
Aufsteckschlissel Ratsche, verzinkt 95,00 €
Holzsdule Herz, ausgeschnitten 90,00 €




GauschieRen 2016

Herz mit Holzdeko, mittel
Sporttasche von Anschiitz
Sporttasche von Walther

Holzbalken mit Weltkugel, rostig
Blgeleise mit Balken, rostig
Bligeleise mit Balken und Verzierung
dekorierte Laterne

Heiliger Sebastian, Hohe 18 cm
Weihnachtsbaum, verzinkt

Engel 80 cm aus Holz

1 Ster Holz

Gewehrtasche

SchieBhandschuhe

Besteckkoffer 72-Teilig

Blgeleisen von Tefal

Edelstahl Fritose

Herz, stehend, rostig

Bligeleisen, rostig

Gutschein bei Smetana

2x Massage Klassik

Rose mit Stil und Blatt, rostig

Rose mit Balken, rostig

Dekostecker Holzherz mit Metallkugel
Dekostecker Holzherz mit Metallkugel
Gutschein von Optik Ganz
Gewehrtasche von Anschiitz
Keramikbecher (8 Stiick)

Holzbrett mit Dekoherz

Uhr von Ganz

Schiitzenverein 1886 Breitenthal e. V.

90,00 €
87,00 €
86,00 €
85,00 €
85,00 €
85,00 €
85,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
70,00 €
70,00 €
70,00 €
70,00 €
70,00 €
70,00 €
70,00 €
68,00 €
68,00 €
68,00 €




