Auszug aus unserer Preisliste

Festscheibe



Luftgewehr Walther LG 400	2.500,00€
Aprilia Roller	2.000,00€
Esszimmergruppe, handgemacht	1.200,00€
Fahrrad	870,00€
Flachbildfernseher 48"	850,00€
Urlaub in Norwegen	750,00€
Makita Set	670,00€
Hochdruckreiniger von Kränzle	580,00€
Gartengarnitur 8 Sitzer	550,00€
Weihnachtskrippe, Schnee	300,00€
Multitool von Fein	280,00€
Metallblumen, 3er Set mit Glaskugel, verzinkt	280,00€
Multifunktionsgerät	270,00€
Deko-Metallstorch	240,00€
Philips Body Rasierer	200,00€
Metallblumen, 2er Set mit Glaskugel, rostig	190,00€
Baustellenradio von Makita	180,00€
Edelstahl Feuerschale	169,00€
Balken mit Dekoschale	165,00€
Feuerschale Flamme, rostig	160,00€
Dekosäule, rostig	160,00€
Herz mit Holzdeko groß	160,00€
Winkelschleifer 1000 W von Bosch	159,00€
Sport-Sonnenbrille	159,00€
Werkzeugkoffer, groß	150,00€
Warengutschein für Bodenbeläge	150,00€
Heckenschere von Stihl	148,00€
Holzschale Laubblatt, handgeschnitzt	140,00€
Feuerkorb, groß, rostig	140,00€
Trennschleifer, klein von der Fa. Flex	135,00€
Sonnenbrille	130,00€
Sonnenbrille	130,00€
Balken mit Dekoschale, rund, rostig	125,00€
S. Oliver Herren Chronograph	120,00€
Werkzeugkoffer, groß	110,00€
Holzschale, handgeschnitzt	110,00€
Aufsteckschlüssel Ratsche, verzinkt	95,00€
Holzsäule Herz, ausgeschnitten	90,00€

Gauschießen 2016

Schützenverein 1886 Breitenthal e. V.

Herz mit Holzdeko, mittel	90,00€
Sporttasche von Anschütz	87,00€
Sporttasche von Walther	86,00€
Holzbalken mit Weltkugel, rostig	85,00€
Bügeleise mit Balken, rostig	85,00€
Bügeleise mit Balken und Verzierung	85,00€
dekorierte Laterne	85,00€
Heiliger Sebastian, Höhe 18 cm	80,00€
Weihnachtsbaum, verzinkt	80,00€
Engel 80 cm aus Holz	80,00€
1 Ster Holz	80,00€
Gewehrtasche	80,00€
Schießhandschuhe	80,00€
Besteckkoffer 72-Teilig	80,00€
Bügeleisen von Tefal	80,00€
Edelstahl Fritöse	80,00€
Herz, stehend, rostig	75,00€
Bügeleisen, rostig	75,00€
Gutschein bei Smetana	75,00€
2x Massage Klassik	70,00€
Rose mit Stil und Blatt, rostig	70,00€
Rose mit Balken, rostig	70,00€
Dekostecker Holzherz mit Metallkugel	70,00€
Dekostecker Holzherz mit Metallkugel	70,00€
Gutschein von Optik Ganz	70,00€
Gewehrtasche von Anschütz	70,00€
Keramikbecher (8 Stück)	68,00€
Holzbrett mit Dekoherz	68,00€
Uhr von Ganz	68,00€